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گزارش
واکنش متفاوت جهانیان و آمریکا به وحشی‌گری صهیونیست‌ها در بیمارستان المعمدانی غزه 

جهان در سوگ، بایدن در رقص با نتانیاهو
بازنده‌ای بدون توشه 

جو بایدن رئیس جمهور آمریکا در سفری چند 
ساعته راهی سرزمین‌های اشغالی فلسطین شده 
و با سران رژیم صهیونیستی دیدار کرد. این سفر 
در حالی صورت گرفته که هدف از این سفر 
میانجی‌گری و ارزیابی وضعیت برای پایان جنگ، 
حمایت از رژیم صهیونیستی و ترسیم چشم 

انداز‌های حقوق بشری عنوان شده بود. 
نگاهی بر آنچه در این سفر گذشته چند نکته 
اساسی را آشکار می سازد. نخست آنکه بمباران 
بیمارستان غزه با هزار شهید و صدها زخمی 
توسط رژیم صهیونیستی همزمان با سفر بایدن 
و حمایت‌های آمریکا از این جنایت فروپاشی 
ژست‌های حقوق بشری و بشر دوستانه بایدن را 
بر همگان اشکار ساخت. آمریکایی‌ که ادعا دارد که 
ناجی ملت‌ها و آزادی خواهی است در این میدان با 
رسوایی حمایت از جنایتکار مواجه شده و جهانیان 
بار دیگر دیدند که آمریکا چگونه با سیاسی کاری، 
حقوق بشر را در پیش چشم جهانین ذبح نمود. 
آمریکا و شخص با حمایت از قتل عام بیمارستان 
غزه عملا پایان ادعاهای بشر دوستی آمریکا را رقم 
زدند. دوم آنکه بایدن مدعی است که جهان باید 
بداند که حمایت آمریکا از اسرائیل پایان ناپذیر و 
جامع است. این ادعا در شرایطی که واکنش‌های 
جهانی از سوی دولت‌ها و ملت‌ها در باب جنایات 
صهیونیست‌ها در غزه نشان داد که دیگر کسی 
پذیرنده کدخدایی‌ آمریکا و نیست و حمایت آن 
از رژیم صهیونیستی دیگر پذیرنده‌ای ندارد. به 
عبارتی دیگر آمریکا رسما در وادی سیاسی و افکار 
عمومی جهان با شکست مواجه شده بگونه‌ای که 
حتی متحدان اروپایی آن نیز نتوانسته‌اند در برابر 
این جنایت سکوت کنند. سوم آنکه بایدن مدعی 
میانجی گری برای پایان جنگ و زمینه سازی برای 
اهداف بشر دوستانه است. رویکرد کی جانبه بایدن 
به حمایت از صهیونیست‌ها نشان داد که عملا 
آمریکا هیچ میانجی بی طرفی نمی‌باشد و خود 
بخشی از جنگ غزه است. به عبارتی دیگر آمریکا 
نه ناجی و میانجی که خود بخشی از زمینه‌های 
بحران است که در کنار اشغالگر جنایتک‌ار قرار 
گرفته است. در این شرایط آمریکا و شخص بایدن 
نیز مانند سران رژیم صهیونیستی باید مورد 
بازخواست جهانی قرار گرفته و به عنوان جنایت 

کار جنگی مورد محاکمه  و مجازات قرار گیرد. 

حاشیه‌سازی مشکوک آمریکا در عراق 
همزمان با افزایش توجه جهانی به جنایت رژیم 
صهیونیستی در غزه، در اقدامی مشکوک مسئولان 
آمریکایی مدعی خنثی شدن کی حمله پهپادی 

علیه پایگاه آمریکا در غرب عراق شدند.
 ۲ مسئول آمریکایی در گفت و گو با رویترز مدعی 
شدند که کی حمله پهپادی علیه پایگاه عین الاسد 
در غرب عراق صورت گرفته است.آنها در ادامه 
ادعاهای خود گفتند که ارتش آمریکا این حمله 
پهپادی علیه نظامیان آمریکایی در عراق را خنثی 
کرد.مسئولان آمریکایی مذکور تایکد کردند که این 
حمله، پایگاه نظامی عین الاسد متعلق به آمریکا در 
عراق را هدف قرار داده بود.هنوز جزئیات بیشتری 
از این حمله ادعایی آمریکا و یا موضع گیری رسمی 

از سوی مقامات عراقی منتشر نشده است.
در همین حال منابع عراقی اعلام کردند که پایگاه 
الحریر که نیروهای آمریکایی در آن هستند، هدف 
حمله پهپادی قرار گرفته است.کی منبع امنیتی 
اعلام کرد که پایگاه الحریر که نیروهای آمریکایی 
در آن مستقر هستند ظهر امروز هدف حمله قرار 
گرفته است.همزمان گروهی با نام »الوارثین-اتاق 
عملیات پشتیبانی طوفان الاقصی«، مسئولیت این 
عملیات را برعهده گرفت. لازم به ذکر است عادل 
عبدالمهدی نخست وزیر اسبق عراق بر ضرورت 
اجرای قانون خروج نیروهای آمریکایی و ناتو از 
عراق تایکد کرد .عادل عبدالمهدی نخست وزیر 
اسبق عراق در کانال تلگرامی خود نوشت: در برابر 
فاجعه‌ای بزرگ و در پاسخ به تجاوزگری‌ها علیه 
فلسطینیان، به نظر من در این مرحله دو مطالبه 
فوری وجود دارد:نخست: اجرای فوری قانون 
پارلمان مصوبه ۱۵ ژانویه ۲۰۲۰ مبنی بر خروج 
همه نیرو‌های آمریکایی و نیرو‌های ناتو با هر اسم 
و عنوانی دوم: آمادگی در همه زمینه‌ها برای روبرو 

شدن با جنگی طولانی که در انتظار ماست.

یادداشت

توحش صهیونیست‌ها در قتل عام بیمارستان المعمدانی 
غزه موجی از محکومیت جهانی را داشت در حالی که 
رئیس جمهور آمریکا در سرزمین‌های اشغالی بر حمایت 

گسترده از این جنایات تایکد کرد. 
مسلمانان کشورهای مختلف برای محکوم کردن حمله 
رژیم صهیونیستی به بیمارستان »المعمدانی« در نوار غزه، 
شبانه به پا خاستند. حمله جنایتکارانه رژیم تروریست 
صهیونیستی به بیمارستان »المعمدانی« در نوار غزه که 
منجر به شهادت حداقل ۵۰۰ فلسطینی شد، خروش 
شبانه مردم مسلمان در سراسر جهان را به دنبال داشت.
در اردن، مردم این کشور ضمن تظاهرات مقابل سفارت 
رژیم موقت صهیونیستی در امان، تلاش کردن این مکان 
را به آتش بکشند که با دخالت پلیس و نیروهای امنیتی 
اردنی این تظاهرات به خشونت کشیده شد.در بغداد، 
تعداد زیادی از عراقی‌ها خشمگین از جنایت ددمنشانه 
صهیونیست‌ها در حمله به این بیمارستان، در میدان 
التحریر تجمع کرده و سپس به سمت سفارتخانه آمریکا 
در منطقه سبز به راه افتادند.در صنعاء نیز چند هزار یمنی 
برای محکوم کردن کشتار مجروحان، زنان و کودکان در 
بیمارستان المعمدانی در غزه توسط اشغالگران، تظاهرات 
شبانه برپا کردند.تصاویر منتشرشده از بیروت هم خیل 
عظیم مردم لبنان را نشان می‌دهد که به سمت سفارت 
آمریکا برای ابراز انزجار از حمایت‌های این کشور از جنایات 
رژیم کودکُ‌کش صهیونیستی علیه مردم فلسطین حرکت 
میک‌نند.در شهر »اربد« در اردن نیز جمعیت گسترده‌ای 
از مردم ضمن محکوم کردن حمله صهیونیست‌ها به 
بیمارستان مذکور، خواستار باز شدن مرزهای این کشور با 
فلسطین اشغالی شدند.از سوی دیگر منابع دیپلماتکی در 
سازمان ملل از تصمیم شورای امنیت برای برگزاری جلسه 
اضطراری درباره حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان 

»المعمدانی« در نوار غزه خبر دادند.

سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی هم در توجیه بمباران 
این بیمارستان گفت که پیش‌تر هشدار داده بودیم که 
این بیمارستان و پنج بیمارستان دیگر باید تخلیه شود. 
از سوی دیگر »ایتمار بن گویر« وزیر امور امنیت داخلی 
رژیم صهیونیستی هم دقایقی پس از این جنایت هولناک 
گفت که تنها چیزی که باید وارد غزه شود صدها تن مواد 

منفجره است نه کم‌کهای بشردوستانه.
پس از این حمله وحشیانه، جنبش حماس ضمن محکومیت 
شدید این حمله ددمنشانه، تأیکد کرد که چنین جنایاتی 
نشانگر خوی متوحش صهیونیست‌هاست که به خوبی 
خود را نشان داده است.  »رجب طیب اردوغان« رئیس 
جمهور تریکه هم به این حمله واکنش نشان داد و در 
این باره گفت: »حمله به بیمارستانی که زنان، کودکان 
و غیرنظامیان بی‌گناه را درمان میک‌ند، آخرین نمونه 
از حملات اسرائیل است که از اساسی‌ترین ارزش‌های 
انسانی خالی است. وزارت خارجه قطر هم در بیانیه‌ای 
حمله به بیمارستان المعمدانی غزه را محکوم کرد و آن 
را کشتاری وحشیانه و جنایت علیه غیرنظامیان خواند.
وزیر امور خارجه اردن هم در این خصوص اعلام کرد که 
نشست سران اردن، آمریکا، مصر و تشکیلات خودگردان 
فلسطین که قرار بود روز چهارشنبه در امان برگزار شود 
را لغو کرده است.»عبدالفتاح السیسی« رئیس‌جمهور مصر 
هم گفت: »من حمله اسرائیل به بیمارستان غزه را شدیداً 
محکوم میک‌نم، این اقدام نقض آشکار قوانین بین‌المللی 
است«.دولت مراکش هم این جنایت را محکوم کرده و 
خواستار حمایت از غیرنظامیان فلسطینی شد.وزارت 
خارجه عربستان در بیانیه‌ای ضمن درخواست از جامعه 
بین‌الملل برای دوری از معیارهای دوگانه در قبال جنایت 
صهیونیست‌ها، حمله وحشیانه اسرائیل به بیمارستان 
المعمدانی نوار غزه را به شدت محکوم کرد.وزارت خارجه 
ونزوئلا نیز با صدور بیانیه‌ای خواستار آتش‌بس فوری در 

غزه شد. »ماریا زاخارووا« سخنگوی وزارت خارجه روسیه 
هم اقدام صهیونیست‌ها در غزه را جنایت و غیرانسانی 
توصیف کرد.ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه هم در 
اظهاراتی حمله به بیمارستان غزه را فاجعه انسانی خواند 
و خواستار توقف فوری جنگ شد.علاوه بر این، »دیمیتری 
مدودف« نایب رئیس شورای امنیت ملی فدراسیون روسیه 
هم حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان »المعمدانی« 
در نوار غزه را جنایت جنگی خواند و گفت که مسؤولیت 
آن بر عهده آمریکا است.»میخائیل اولیانوف« نماینده 
روسیه در سازمان‌های بین‌المللی مستقر در وین هم در 
این باره گفت: »کسانی که بدون توجیه و هیچ بهانه‌ای، 
مانع تصویب پیش‌نویس قطعنامه روسیه شدند، بیشترین 
مسؤولیت را در قبال تحولات بسیار خطرناک اخیر ]در 
نوار غزه[ دارند«.دیده‌بان حقوق بشر نیز در این باره اعلام 
کرد: »کشته‌شدن بیش از ۵۰۰ فلسطینی در بیمارستان 
غزه، جنایتی غیرقابل توصیف است و ما در حال بررسی 
این حادثه هستیم. سران جهان باید برای جلوگیری از 
جنایات بیشتر علیه غیرنظامیان اقدام کنند و عاملان آن 

نباید بدون مجازات بمانند«.

این حمله واکنش حزب‌الله لبنان را نیز به همراه داشت 
و این جنبش در بیانیه‌ای اعلام کرد: »جنایت هولناک 
و وحشیانه باندهای قتل و کشتار صهیونیستی علیه 
بیمارستان المعمدانی عرق شرم بر پیشانی بشریت 
می‌نشاند. صندوق کودکان سازمان ملل )یونیسف( نیز 
حمله به این بیمارستان را به شدت محکوم کرد و خواستار 
آتش‌بس فوری شد.کاخ سفید هم در این باره اعلام کرد 
که جو بایدن رئیس جمهور آمریکا گزارش‌های اطلاعاتی 
درباره حمله به این بیمارستان  را دریافت کرده و از تلفات 
انسانی در این حادثه ابراز تأثر کرده است.»جاستین ترودو« 
نخست‌وزیر کانادا در واکنش به جنایت رژیم صهیونیستی 

در بمباران بیمارستان المعمدانی گفت که خبرهایی که از 
غزه می‌ آید ویران کننده است و قوانین بین‌المللی حقوق 
بشر همیشه باید مورد احترام باشد.سخنگوی اتحادیه اروپا 
درباره حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان »المعمدانی« 
در نوار غزه گفت: »حمله به بیمارستانی در غزه جنایتی 

هولناک است و عاملان آن باید پاسخگو باشند«.
»امانوئل ماکرون« رئیس جمهور فرانسه هم اظهار داشت:‌ 
»حمله به بیمارستان غزه را که منجر به تلفات بسیاری 
از فلسطینی‌ها شد محکوم میک‌نیم. «.وزیر خارجه 
ایتالیا نیز گفت: »ما از تلفات در بیمارستان غزه شوکه و 
غمگین هستیم و حفاظت از غیرنظامیان باید در اولویت 
باشد«.علاوه بر این شاهد برگزاری تظاهرات در حمایت 
از مردم غزه و در محکومیت این جنایت در کشورهای 
مختلف بودیم.ارتش رژیم صهیونیستی جنایت جدیدی 
را به جنایات چند روز اخیر خود افزود و بیش از هزار 
فلسطینی را که به حریم کی بیمارستان پناه آورده بودند 
به خاک و خون کشید.مقامات طالبان با انتشار بیانیه‌ای 
ضمن محکومیت بمباران بیمارستان »المعمدانی«، تهدید 
کرد ادامه جنایات اسرائیل راه را برای واکنش‌‎های خارج از 

کنترل باز خواهد کرد.
رئیس شورای سیاسی نجَُباء به جنایت رژیم صهیونیستی 
در هدف قرار دادن بیمارستان المعمدانی غزه واکنش 
نشان داد.بایدن رئیس‌جمهور آمریکا با شرکت در جلسه 
کابینه جنگ رژیم صهیونیستی و تکرار حمایت‌های آمریکا 
از اشغالگران، اذعان کرد: کابینه جنگ اسرائیل متحد است 
و ما مانند گذشته به حمایت از آن‌ها ادامه خواهیم داد.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، ضمن بی‌سابقه خواندن 
سطح همکاری‌های تل‌آویو و واشنگتن در برهه کنونی، 
خطاب به رئیس‌جمهور آمریکا اذعان کرد: شما اولین 
رئیس‌جمهور آمریکایی هستید که در شرایط جنگی به 

اینجا آمده است.

معاون سیاست وزارت امور خارجه دیروز گفت: از امروز، همه محدودیت‌های 
تحمیل شده بر افراد و نهادهای مندرج در فهرست 2231، از جمله انسداد 
دارایی‌ها، خاتمه پیدا میک‌ند و این فهرست از وبسایت سازمان ملل، حذف 

خواهد شد.
علی باقری معاون سیاست وزارت امور خارجه در صفحه شخصی خود در فضای 
مجازی نوشت: از ۲۶ مهرماه، مطابق با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت، همه 
محدودیت‌هایی که به صورت ناعادلانه در مورد فعالیت‌ها و نقل و انتقالات 
مرتبط با موشــ‌کهای بالستکی برای جمهوری اسامی ایران وضع شده بود، 
خاتمه پیدا میک‌ند و ایران دیگر موضوع هیچ محدودیتی در چارچوب شورای 
امنیت نیست.او ادامه داد: همه محدودیت‌های تحمیل شده بر افراد و نهادهای 
مندرج در فهرست ۲۲۳۱، از جمله انسداد دارایی‌ها، خاتمه پیدا میک‌ند و این 
فهرست از وبسایت سازمان ملل، حذف خواهد شد. حفظ این قبیل محدودیت‌ها 
و یا وضع تحریم‌های جدید در این چارچوب، نقض صریح متن و روح قطعنامه 

۲۲۳۱ است.
وزارت امور خارجه در بیانیه‌ای اعلام کرد: از این تاریخ، هیچ محدودیتی در حوزه 
نقل و انتقال اقلام، خدمات و فناوری‌های موشکی به و از ایران وجود نخواهد 
داشت و همکاری‌‌ها در همه حوزه‌‌های دفاعی و تسلیحاتی، براساس صلاحدید و 
نیازهای کشور و در چارچوب قراردادهای دوجانبه با سایر کشورها، بدون هیچ 

محدودیتی قابل انجام خواهد بود.

در این بیانیه هشت بندی آمده است: امروز )۲۶ مهرماه ۱۴۰۲ ( ۱۸ اکتبر 
۲۰۲۳ ، آخرین بخش از محدودیت‌های ناعادلانه‌ای که برای سال‌ها از سوی 
شورای امنیت سازمان ملل متحد در حوزه فعالیت‌های موشکی و تبادل خدمات 
و فناوری‌های مرتبط ، از جمله توقیف اموال و محدودیت‌های مالی علیه برخی 
افراد و نهادهای جمهوری اسلامی ایران وضع شده بود، بدون هیچ قید و شرطی 
پایان یافت. طبق مفاد قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت، پایان این محدودیت‌ها، 
نیازمند تصویب قطعنامه، صدور بیانیه و یا هیچ اقدام دیگری در سطح شورای 

امنیت نبوده و به صورت خودکار محقق شد.
در بیانیه وزارت خارجه یادآور شده است: لازم به تأیکد است هرگونه اقدام 
در سطح ملی یا منطقه‌ای در تعارض با پایان محدودیت‌های قطعنامه ۲۲۳۱ 
شورای امنیت و به ویژه بندهای ۱ و ۲ قطعنامه و چارچوب‌های زمانی مندرج 
در آن، با هدف ایجاد محدودیت یا وضع تحریم در هرگونه تعاملات و همکاری
‌های دفاعی جمهوری اسامی ایران، نقض ماهوی قطعنامه محسوب می‌شود و 
جمهوری اسامی ایران، متقابلًا حق اقدامات مقتضی برای تأمین منافع ملی 

خود را محفوظ می‌دارد.
وزارت امور خارجه روسیه در بیانیه‌ای اعلام کرد:‌ الزامات مندرج در قطعنامه 
۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد در خصوص برنامه موشکی ایران و 
همکاری های بین المللی با تهران در این زمینه پایان یافت.وزارت امور خارجه 
روسیه تأیکد کرد: ایالات متحده آمریکا و کشورهای اروپایی موظف هستند 
مجموعه کاملی از اقدامات عملی در راستای لغو نهایی تحریم‌های یکجانبه و 

غیرقانونی علیه ایران انجام دهند.
در این بیانیه آمده است: این اقدامات شرایط را برای طرف ایرانی جهت تصویب 
پروتکل الحاقی به توافقنامه جامع پادمان‌ها با آژانس بین المللی انرژی اتمی 
هموار میک‌ند.وزارت امور خارجه روسیه همچنین تأیکد کرد: قاطعانه بر این باور 
هستیم که تصمیمات شورای امنیت باید با رعایت دقیق مفاد آنها و شاخص‌های 
مورد توافق اجرا شود.در این بیانیه تأیکد شده است: تلاش‌های کشورهای غربی 
برای بازنگری یا تجدیدنظر در مفاد قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل 
متحد غیرقانونی، مخرب و در جهت تضعیف تعادل منافعی است که به دقت 
تنظیم شده اند. وزارت امور خارجه انگلیس با صدور بیانیه‌ای برای توجیه تداوم 
سیاست این کشور در عمل نکردن به توافقات سال ۹۴ ادعا کرد که حفظ 
تحریم‌های موشکی علیه ایران - که در چارچوب قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت 
سازمان ملل متحد امروز رفع می‌شود - »پاسخی متناسب و مشروع به توسعه 

برنامه هسته‌ای این کشور است.«

 غروب تحریم‌های موشک‌های بالستیک
 و پهپادی ایران

نیمچه گزارش

علی تتماج

ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه اعلام کرد: تحویل 
 )ATACMS( دادن موش‌کهای‌ ای تی‌ای سی ام اس

عذاب اوکراین را طولانی‌تر میک‌ند.
اوکراین اعلام کرد در عملیات ضد حمله علیه روسیه 
از موشــ‌کهای دوربرد آمریکایی ای تی ا‌ی سی ام اس 
استفاده کرده است.سفیر روسیه در آمریکا اقدام این 
 /ATACMS « کشور در تامین موشــ‌کهای تاکتیکی
اتکمز« برای اوکراین را »اشتباهی فاحش« خواند.

آناتولی آنتونوف، سفیر مسکو در واشنگتن می‌گوید 
که آمریکا با تصمیم به ارسال موشــ‌کهای تاکتیکی 
» ATACMS/ اتکمز« به اوکراین، اشتباه فاحشی را 
مرتکب شده و عواقب این اقدام بسیار جدی خواهد 
بود.آنتونوف در بیانیه‌ای در واکنش به تحویل موشک 
دوربرد از سوی آمریکا به کیی‌ف نوشت: تصمیم کاخ 
سفید برای ارسال موش‌کهای دوربرد به اوکراین، اشتباه 
وحشتناکی است. عواقب این اقدام که عامدانه از انظار 
مخفی مانده است، بسیار سهمگین خواهد بود.وی افزود: 
واشنگتن بی‌وقفه سیاست قطع روابط دوجانبه را پیش 
گرفته است. بارها به دولت آمریکا درباره اتخاذ اقدامات 

بی‌ملاحظه و عجولانه هشدار و توضیح داده‌ایم که تامین 
ساح برای رژیم کیی‌ف، امنیت منطقه‌ای و راهبردی 
را به شدت تضعیف میک‌ند.آدرین واتسون، سخنگوی 
شورای امنیت ملی کاخ سفید پیش‌تر تایید کرد که 
 /ATACMS « آمریکا موشــ‌کهای دوربرد تاکتیکی
اتکمز« با برُد ۱۶۵ یکلومتر را به اوکراین ارسال کرده 
است.»شی جین پینگ« رئیس جمهوری چین در دیدار 
با »ولادیمیر پوتین« همتای روسی خود تایکد کرد که 
پکن آماده همکاری با مسکو برای دفاع از عدالت بین 
المللی است.»شی جین پینگ« رئیس جمهوری چین با 
»ولادیمیر پوتین« همتای روسی خود در حاشیه سومین 
»کی پهنه، یک راه« دیدار و تبادل نظر کرد.شی در 
این دیدار گفت: اعتماد متقابل سیاسی بین دو کشور 
به طور مداوم در حال افزایش است.پنتاگون با انتشار 
تصاویری، اقدامات نیروی هوایی چین بر فراز اقیانوس 
آرام را خطرناک توصیف کرد.پنتاگون با انتشار بیش از 
۱۸۰ عکس و ویدئوی مربوط به جنگنده ها و پهپادهای 
چینی طی دو سال گذشته نسبت به رفتارهای »پرخطر« 

چین بر فراز اقیانوس آرام هشدار داده است.

موشک‌های دوربرد عذاب اوکراین را طولانی‌تر می‌کند
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در اظهاراتی در 
نشست کمیته اجرایی سازمان همکاری اسلامی در جده 
با بیان اینکه زمان آن فرارسیده که کشورهای اسلامی 
روابطشان را با رژیم صهیونیستی قطع کنند، خواستار 
اعزام هیأتی از کشورهای اسلامی برای بررسی جنایات 

اسرائیل به غزه شد.
 حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران که در نشست کمیته اجرایی سازمان 
همکاری اسامی در جده حضور دارد، طی سخنانی 
اظهار داشت: اقدام رژیم صهیونیستی با هیچ منطقی 
مطابقت ندارد.وزیر خارجه آمریکا را مسؤول این جنایت‌ 
رژیم صهیونیستی خواند و افزود: آمریکا مسؤولیت این 
جنایات را برعهده دارد.وی گفت: زمان آن رسیده که 
کشورهای اسامی روابط خود را با رژیم صهیونیستی 
قطع کنند. وزیر خارجه همچنین افزود: هیأتی از 
کشورهای اسامی باید برای بررسی جنایات اسرائیل 
به غزه اعزام شود.رئیس دستگاه دیپلماسی همچنین بر 
اعمال مجازات‌هایی علیه رژیم صهیونیستی تأیکد کرد.

وی هرگونه جابه‌جایی اجباری ساکنان غزه را محکوم 

کرد. امیرعبداللهیان همچنین گفت: باید مجازات‌هایی 
علیه صهیونیست‌ها اعلام شود.وزیر امور خارجه در دیدار 
با همتای اندونزیایی در جده ضمن تأیکد بر تشکیل 
دادگاه جنایات جنگی برای جنایات صهیونیست‌ها، 
گفت: لازم است کمیته‌ تخصصی حقوقدانان اسامی 
در دبیرخانه سازمان همکاری اسلامی برای اقدام جدی 
به منظور محاکمه جنایتکاران جنگی اسرائیل تشکیل 
شود.امیرعبداللهیان در این دیدار شرایط در فلسطین را 
تأسف بار خواند و گفت: لازم است امروز پیامی قوی به 
رژیم صهیونیستی ارسال شود، همچنین جنایات جنگی 
رژیم صهیونیستی باید فورا متوقف شود. وزیر خارجه 
اندونزی نیز با اشاره به دیدگاه مشترک با جمهوری 
اسامی ایران در خصوص ضرورت حمایت فوری از 
فلسطین و مردم غزه گفت: لازم است از تشدید وضعیت 
جلوگیری شود. وزیر امور خارجه در دیدار با دبیرکل 
سازمان همکاری اسلامی در جده خواستار تحریم فوری 
و کامل رژیم صهیونیستی توسط کشورهای اسلامی، 
تحریم نفتی علیه این رژیم و اخراج سفرای آن از 

کشورهایی که دارای رابطه با این رژیم هستند،‌ شد.

کشورهای اسلامی روابط‌شان با رژیم صهیونیستی را قطع کنند
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آگهی تغییرات شرکت سهامی عام
ملی  شناسه  به  پرمیت  عام  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
10380143951 و به شماره ثبت 501666 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1402/06/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم 
فاطمه ذباح به شماره ملی 0039773434 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1402/10/04 آقای محمد رضا سامی پور به 
شماره ملی 0044086814 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1402/10/04 و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1402/10/04 آقای فرشید 
کریمی صمدی به شماره ملی 0064289631 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1402/10/04 آقای امیر حسین نجفی دلجو به 
شماره ملی 0081294336 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1402/10/04 آقای سید ناصر سلامی پور به شماره ملی 1829065548 
به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1402/10/04 انتخاب گردیدند. 
امضاء اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت دو نفر از اعضاء و یا 
مدیر عامل و یکی از اعضای هیات مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و 
مکاتبات عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره همراه 

با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1588086(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود ماورا سازان 
شایسته به شناسه ملی 14011860646 و به شماره ثبت 
مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به   607599
1402/05/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای شهاب شهبازی 
به شماره ملی 0084130164 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره خارج از شرکاء به مدت نامحدود خانم کیانا محمدی 
به شماره ملی 3258772691 به سمت رئیس هیئت مدیره 
به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 
انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسامی و 
همچنین کلیه اوراق عادی و اداری و سایر اوراق با امضاء 

مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1588075(

آگهی مناقصه عمومی 
ت دوم) تکمیل گنبد مسجد امام حسین شهرک مخابرات (

نوب

شهرداری شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1۷۶۸ مورخ 1401/12/25 شورای اسلامی شهر شهریار در خصوص مناقصه عمومی )تکمیل گنبد 
مسجد امام حسین شهرک مخابرات ( با برآورد اولیه 1۹/۹۹۹/۹۶۹/4۹4 ریال با شماره فراخوان 20020۹۳۸۹۷000121 در سامانه نسبت به انتخاب پیمانکار 
اقدام نماید لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به شرح ذیل تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از 

طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
)1( مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/000/000/000 ریال می باشد. سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد .)سپرده 

بصورت واریز نقدی به حساب سپرده اشخاص شهرداری و یا ضمانت نامه بانکی(
)2( سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاری در اسناد مناقصه درج گردیده است.

)۳( شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 
)4( هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

)5( پیمانکار و شرکت ها می بایست دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند.
)۶( مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/۷/20 تا تاریخ 1402/۷/2۹ ساعت 1۳:00 از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)۷( مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت 1۳:00 مورخ 1402/۸/۹ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
)۸( زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 14:۳0 مورخ 1402/۸/10 در محل : شهریار- میدان نماز - جنب پایانه 22 بهمن - شهرداری شهریار

نوبت اول 1402/۷/20 ، نوبت دوم 1402/۷/2۷
علی ملکی شهردار شهریار


